ESTADO DA PARAÍBA
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA

    PREFEITURA MUNICIPAL
                       CNPJ: 08.884.066/0001-01
______________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00037/2025

OBJETO: Aquisição parcelada de água adicionada de sais minerais, gás GLP e vasilhames para atendimento às

necessidades das diversas Secretarias do Município de Várzea/PB.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Várzea-PB e: CT Nº 40137/2025 – ANDRE AUGUSTO

TRUTA FELIPE – CNPJ 18.474.659/0001-45 – R$ 44.550,00; CT Nº 40237/2025 – DISTRIBUIDORA 3 IRMAOS

LTDA – CNPJ 18.921.681/0001-96 – R$ 44.275,00; CT Nº 40337/2025 – JOSECI DE BARROS DA SILVA –

CNPJ 45.963.442/0001-71 – R$ 42.930,00. FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021, artigo 37 da Constituição Federal.

DATA DA ASSINATURA: 03 de novembro de 2025.

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS

Prefeito Constitucional